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عوض زاده- 48  مدرسه در شیروان به صورت دو نوبته اداره می شود و در همین راستا نیاز به ساخت 24 مدرسه 
شورای  جلسه  در  شیروان  پرورش  و  آموزش  اداره  انسانی  منابع  و  توسعه  دارد.معاون  وجود  درس  کلاس   100 با 
آموزش و پرورش این شهرستان با بیان این مطلب افزود: 85 مدرسه عشایری نیز با 700 دانش آموز در مراوه تپه 
به بهره برداری می رسد. پروژه آموزشی اجرا می شود و در دهه فجر  فعال اســت. »زارع« اظهار کرد: امسال 10 

اولیا  ارتباط  راستای  در  باید  کرد:  ابراز  شیروان  جمعه  امام  »کوثری«  حجت الاسلام 
و دانش آموزان و جلوگیری از دور شدن خانواده ها از دانش آموزان اقدامات اساسی 
سرمایه  که  است  سرمایه  یک  معلم  گفت:  نیز  شیروان  فرماندار  گیرد.»مرآتی«  صورت 
های دیگر را بالفعل می کند. »رحمانی فضلی« مدیر آموزش و پرورش شیروان نیز گفت: 

سال گذشته این شهرستان رتبه سوم سوادآموزی استان را کسب کرد که امسال تا الان 
شاهد کسب رتبه اول در ثبت نام و جذب سوادآموزان بوده ایم. »پیرایش« رئیس اداره 
با سواد هستند،  این که 83 درصد جمعیت شیروان  بیان  با  سوادآموزی شیروان هم 

سهمیه سوادآموزی این شهرستان را در سال جاری هزار و 150 نفر برشمرد.

یک مسئول خبر داد:

نیاز شیروان  به 
24 مدرسه

نجاهی- اهل سنت خراسان شمالی به مناسبت سالروز رحلت نبی مکرم 
اسلام حضرت محمد مصطفی )ص( و  شهادت  امام حسن مجتبی)ع( و 
علی بن موسی الرضا )ع(،  مسیر 6.5 کیلومتری را تا حرم مطهر رضوی 
پیاده طی کردند.به گزارش خبرنگار ما، در این حرکت معنوی 80 روحانی، 
مدرس و امام جماعت اهل سنت از خراسان شمالی و همچنین روحانیونی 

بندر  شهرستان  و  گلستان  جنوبی،  خراسان  کردستان،  های  استان  از 
ترکمن حضور داشتند.گزارش خبرنگار »خراسان شمالی« حاکی است، در 
پایان این مراسم روحانیون اهل سنت خراسان شمالی پس از زیارت مرقد 
مطهر ثامن الحجج حضرت علی بن موسی الرضا)ع( با روحانیون اهل سنت 
استان های دیگر دیدار کردند.مدرس حوزه علمیه تازه یاب مانه و سملقان 

در این دیدار گفت:  شیعیان و اهل سنت با برادری و وحدت، نقشه های 
شوم دشمنان ایران اسلامی را نقش بر آب کرده اند و ما باید هوشیار باشیم.
آخوند »خوش نظر« ادامه داد: زیارت اهل قبور قیامت را یادآور می شود و 
ثواب دارد.سال گذشته نیز برخی از جامعه اهل سنت خراسان شمالی در 
حرکتی مذهبی چندین کیلومتر را تا حرم امام مهربانی ها پیاده طی کردند.

 به مناسبت سالروز رحلت نبی اکرم)ص( 
و شهادت امام حسن )ع( و امام رضا)ع( انجام شد؛

پیاده روی اهل سنت 
استان تا حرم رضوی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

در جرگلان برگزار شد؛

مراسم سومین روز درگذشتگان واقعه زلزله غرب کشور
نجاهی- مراسم سومین روز درگذشتگان واقعه زلزله غرب کشور در مساجد جرگلان برگزار شد.»نجاهی« 
بخشدار جرگلان گفت: این مراسم با همکاری هیئت های امنای مساجد و روحانیون منطقه در 60 مسجد 

بخش جرگلان برگزار شد.

IMC درخشش دانش آموز شیروانی در مسابقات

عوض زاده- دانش آموز شیروانی در مسابقات بین المللی ریاضی )IMC( مقام سوم را کسب کرد. »رحمانی 
فضلی« مدیر آموزش و پرورش شیروان گفت: »حسین خسروانی درپرچین« دانش آموز پایه دهم دبیرستان 

استعدادهای درخشان توانست در این مسابقات که در کشور تایلند برگزار شد مدال برنز را از آن خود کند.

فرماندار اعلام کرد:

انتقاد از استقرار نیافتن اداره ارشاد راز و جرگلان
نجاهی-فرماندار راز و جرگلان از استقرار نیافتن اداره ارشاد اسلامی در این شهرستان انتقاد کرد. »زارعی«  با بیان 
این که در ماه های اخیر ادارات حفاظت محیط زیست و تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راز و جرگلان مستقر شده اند 
ولی هنوز اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استقرار نیافته است گفت: با توجه به تلاش ها و مکاتبات انجام گرفته با اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان متاسفانه اقدامی برای استقرار این اداره در راز و جرگلان صورت نگرفته است. 

 
از شهرستان ها چه خبر؟                           

میم پرور- فاروج
»معتمدی« مدیر آموزش و پرورش فاروج گفت: فاروج در عملکرد پروژه مهر در  استان حائز رتبه اول شد. �

محمودیان-گرمه
 مکرمی معاون فرماندار گرمه در جلسه کمیسیون نظارت و تنظیم بازار با تأکید بر این که باید بر بازارها نظارت  �

دقیقی شود،  گفت: وظیفه این کمیسیون، نظارت جدی بر نحوه قیمت گذاری و توزیع عادلانه کالاهاست.

بین کتابخانه های عمومی  � نامه همکاری  تفاهم  اداره کتابخانه های عمومی گرمه گفت:  »اربابی« رئیس 
گرمه و هلال احمر این شهرستان امضا شد.

و رسانه در گرمه  � با اصحاب فرهنگ، هنر  ارشاد اسلامی استان در نشست  و  »فرخنده« مدیرکل فرهنگ 
گفت: همدلی هنرمندان افق روشنی را برای آن ها در پی خواهد داشت.

»محمدزاده« فرماندار گرمه به همراه مسئولان ادارات با حضور در ایستگاه شماره یک شهر گرمه به مردم  �
زلزله زده و مصیبت دیده غرب کشور کمک کردند.

معینی-جاجرم
زمینه  � در  سازی  فرهنگ  سنخواست  شهر  عمومی  کتابخانه  در  حضور  با  سنخواست  بخشدار  »غضنفری« 

مطالعه را ضروری دانست و گفت: با توجه به فضای کم کتابخانه ای از مسئولان تقاضا می شود برای تکمیل 
کتابخانه نگاه ویژه ای داشته باشند.

»محبی« فرماندار جاجرم در دیدار  »زارع« مدیر عامل مجتمع آلومینای جاجرم، تسریع در پیشرفت و اتمام  �
هرچه زودتر پروژه شمش آلومینا و به کارگیری نیروهای متخصص بومی را مورد تاکید قرار داد.

نجفیان- اسفراین
»پرویزی« معاون فرماندار اسفراین بر لزوم توجه مدیران به مناسب سازی و مشارکت آنان در تکریم سالمندان  �

سازی  مناسب  کارشناس  با  مدیران  گفت:  نیز  اسفراین  بهزیستی  اداره  سرپرست  رمضانی«  کرد.»زهرا  تاکید 
بهزیستی بیش از پیش برای بررسی روند مناسب سازی همکاری کنند.

اخبار                           

یک مسئول خبر داد:

دستگیری 2 متخلف در ارتباط با تخریب اراضی ملی

نجفیان- 2 متخلف متصرف و مخرب مراتع و اراضی ملی در یکی از روستاهای منطقه بام و صفی آباد اسفراین 
دستگیر شدند.فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با اشاره به جزئیات دستگیری 2 
نفر که درصدد تخریب و تصرف اراضی ملی و مرتعی برآمده بودند، افزود: هر چند مراقبان منابع طبیعی به این 2 
فرد هشدار دادند و خواستار توقف روند تخریب اراضی ملی شدند اما با تهدید از سوی مخربان مواجه شدند و روند 
تخریب ادامه یافت.سرهنگ »حیاتی« با اشاره به این که بیش از 5 هکتار از اراضی ملی در معرض تخریب از سوی 
2 عضو شورای اسلامی یکی از روستاهای بخش بام و صفی آباد قرار داشت، افزود: با هماهنگی و دستور مراجع 
قضایی این 2 فرد دستگیر شدند و با تشکیل پرونده روند بررسی تخلف در دستور کار مراجع قضایی قرار گرفت.

رئیس اداره اوقاف مانه و سملقان اعلام کرد:

6 زائرسرا در دست احداث

برومند-6 زائرسرا در مسیر جاده آسیایی مانه و سملقان در حال ساخت هستند که70 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند.رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مانه و سملقان با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران افزود: 
بهره  به   ۹7 فروردین  که  هستند  ساخت  حال  در  خیران  های  کمک  و  دولتی  اعتبارات  با  سراها  زائر  این 
برداری می رسند.»قربانی« از نصب ضریح امام زاده هادی)ع( و امام زاده زینب)س( در روستای کاستان 
خبر داد و گفت: در دهه وقف از این ضریح ها رونمایی می شود.وی با بیان این که از ابتدای سال جاری 
فردی  مسکونی  منزل  وقف  امسال  وقف  ترین  شاخص  افزود:  است،  رسیده  ثبت  به  جدید  وقف   3 تاکنون 

جانباز به ارزش 150 میلیون تومان به نیت کمک به پرداخت دارو و درمان بیماران شهرستان است.

عوض زاده- تاکنون یک میلیارد و 300 میلیون تومان 
خراسان  منارید  المللی  بین  پروژه  با  رابطه  در  اعتبار 
پیگیری  مسئول  است.کارشناس  شده  تامین  شمالی 
در  مطلب  این  بیان  با  شمالی  خراسان  در  پــروژه  این 
جلسه کمیته مدیریت حوزه های آبخیز شیروان افزود: 
بخش اعظم فعالیت ها و حمایت های پروژه و نیز برنامه 

خراسان  در  پروژه  این  اجرای  و  گیری  تصمیم  ریزی، 
شمالی کاملا بومی و بر مبنای توانمندی های داخلی 
است.»فرامرز« با بیان این که حتی قطع شدن کمک 
پروژه  این  اجــرای  رونــد  در  خللی  ملل  سازمان  های 
ایجاد نمی کند، گفت: پروژه منارید در حوزه آبریز سد 
شیرین دره در استان اجرا می شود که 50 درصد این 

پروژه در شیروان و در قالب 23 روستا و نقطه مسکونی 
المللی،  بین  هــای  آب  سرزمین،  تخریب  اســت.وی 
تغییرات اقلیمی و تنوع زیستی را مسائلی نام برد که 
مورد چالش قرار دارد و در این پروژه به آن ها پرداخته 
می شود و ابراز کرد: در خراسان شمالی 81 گروه خرد 
روستایی و در شیروان 55 گروه خرد روستایی در این 
اظهار  نیز  شیروان  است.فرماندار  شده  تشکیل  رابطه 
که  شود  عمل  شکلی  به  باید  پروژه  این  قالب  در  کرد: 
پایدار  توانمند شوند و در نهایت توسعه  افراد  تک تک 

پرهیز  و  ها  دستگاه  انسجام  افزود:  دهد.»مرآتی«  رخ 
از نگاه جزیره ای مسئله مهمی در رابطه با رسیدن به 
منابع  و  آبخیزداری  اداره  است.رئیس  پــروژه  اهــداف 
سه  در  منارید  پــروژه  کــرد:  ابــراز  نیز  شیروان  طبیعی 
حال  در  شیروان  تفتازان  و  ســرداب  قلهک،  روستای 
بخش  سه  در  پــروژه  این  افــزود:  اجراست.»جواهری« 
 60 که  شود  می  انجام  آموزشی  و  معیشتی  عمرانی، 
هزار هکتار از سطح کل پروژه در خراسان شمالی در 

شیروان قرار دارد.

تامین 1.3 میلیارد تومان اعتبار پروژه منارید

برای  مسیر  بهترین  مدیران  سجادی-  دهگردشی 
توسعه روستایی و حل مشکلات مردم است.فرماندار 
دهگردشی  حاشیه  در  مطلب  این  اعلام  با  اسفراین 
میلانلو  دهستان  در  اسفراینی  مدیران  و  مسئولان 

پیشرفت  و  آبادانی  برای  ارزشمندی  اثــرات  افــزود: 
از مسیر دهگردشی به ارمغان خواهد آمد.  روستاها 
های  دستگاه  مدیران  که  این  به  اشاره  با  »نــوروزی« 
و  مستقیم  طــور  به  دهگردشی  در  ــان  رس خدمات 

رویاروی مردم مشکلات روستایی را بررسی خواهند 
کرد گفت: مسئولان بعد از فرایند دهگردشی راحت 
تر به مشکلات می پردازند و برای حل و فصل آن ها 

تصمیم گیری و برنامه ریزی می کنند.

دهگردشی؛ بهترین مسیر 
توسعه روستایی


